


Petr Soukup

2/3 chlapa
Ilustroval Aleš Čuma





Petr Soukup

2/3 chlapa

Ilustroval Aleš Čuma



Věnováno mé přítelkyni 
Markétě Pecharové

© Petr Soukup, 2013

Editor © Josef Pepson Snětivý, 2013
Cover © Petr Soukup, Markéta Pecharová, 2013
Illustrations: © Aleš Čuma, 2013
Photograph: © Michal Soukup, 2013
Layout: © Nakladatelství ČAS, Alena Laňková, 2013

© Nakladatelství ČAS, 2013

ISBN 978-80-7475-009-0



8

PETR BEZRUČ

Jak vášně tvé se kupily 

Já hledal pomoc posil 

Kdybych neblb u pily 

Na rukou bych tě nosil



9

MUŽ SNŮ

Nejradši tě lásko koušu

Do tvého mega zadečku

Na rozdíl od zbytku světa

Tě prostě nemám za bečku



10

ANDERSEN 

Miloval jsem mořskou vílu

Jenom do té chvíle

Než začali vyrábět

Potápěčské brýle





12

HORAL

Zbytečně jen čekáš

Že vzteky budu chytat branky

I když mi dáš zas gól

Dám ti kousnout do tatranky



13

ZNALAS DALLAS?

Od chvíle co jsou tu tropy

A Ewingové pláchli horku

Topím se sám v litrech ropy

A jsem bossem na Southforku



14

OMLUVA KONKURENCI

Sorry Sony

Panasonic



15

SM SMS

Před tvým mužem pohotově 

Schoval jsem se do garáže 

Jen mi prosím lásko napiš 

Jaké je tvá doga ráže



16

JÁMA LVOVÁ

Vždy na přání lvic

Do jámy lvi skáčou

Já čert z plných plic

Plním lásku s Káčou



17

D-RAMA

Já chtěl do tebe vmazat med

Až by se všechno třáslo

Třesu se jak jsem se splet

Nejsi žádný máslo



18

PROLOG PRO LOIS 

To co já mám pod sakem

Je pro tebe má renta

Dneska si však před Bohem

Bereš Clarka Kenta





20

NEZDÁ SE

Neslibuj mu věrnost 

Víš kolikrát zahla jsi

Ať sebevíc romantická 

Vždy chceš tahat za vlasy



21

ŠPÍZ

Nezoufejte ženy moje

Já vás všechny stihnu

U všech naráz za sebou

Se sem tam párkrát mihnu



22

ZUBAŘ

Vysoká jsi jako já

Zadek máš však mnohem výš

Počkej jdu jsi pro stoličku

Než mi ji krásou vyrazíš



23

OČAŘ

Pořád je mi vyčítáno

Že nemířím vysoko

Holka má je sice hnusná

Vyhrála však Miss Oko



24

RUS 

Když holky s hlavou marodí

Na širé moře vezmu vlajku

Mně stačí když se nalodím

A naladím si balalajku



25

REDVULL 

Máš to kámo blbý 

Já jsem býk a z Madridu

Červená tě zradila

Rozdrbat ti hadry du



26

STARÝ ROCKER

Kdepak jsou ty časy

Kdy trsal jsem do turbulence

No a když jsem poprvé 

Francka dal na Turbu Lence



27

RIVALITY SHOW

Z kola volal

Zkolaboval


	Obálka
	Titulná strana
	DRZOUN
	CYKLISTA
	BÍLÁ BĚLEJŠÍ
	PETR BEZRUČ
	MUŽ SNŮ
	ANDERSEN
	HORAL
	ZNALAS DALLAS?
	OMLUVA KONKURENCI
	SM SMS
	JÁMA LVOVÁ
	D-RAMA
	PROLOG PRO LOIS
	NEZDÁ SE
	ŠPÍZ
	ZUBAŘ
	OČAŘ
	RUS
	REDVULL
	STARÝ ROCKER
	RIVALITY SHOW
	ZAŠITEJ KOKS
	POTŘEBA
	2 CM
	PIONÝR
	STAROSTLIVÝ TATÍK
	SUVERÉN
	POSTUP
	DEVÁŤÁK
	SA DOMA SO
	STROJVŮDCOVA BALICÍ VĚTA NA NOVOU PRŮVODČÍ
	ZA LETU
	SKVOSTY
	VÝHYBKA
	TWISTER
	A TAK DÁL…
	SNĚHURKA
	HOLKA ZE STŘELNICE
	FIRMA NA ZÁŽITKY
	POKROK
	VŮDCE
	NUDA
	NENÁROČNÝ
	POT ZIM
	DEALERKA
	SVOBODA
	KOLTAŘI
	STAVITEL
	A MÁM TĚ / I FEEL LOUNY /
	ZADANÝ = ŽÁDANÝ
	VYŠINUTKA
	JIDÁŠ
	INZERÁT
	NA MATEŘSKÝ
	PUNKRÁC
	ISBN
	DĚTINA
	JEN SE NEDĚLEJ
	HOUSTONOVA VÝPOVĚĎ
	RODIČE HVĚZDY
	ANNA ST. ASIE
	NA VÍTKOVĚ
	HIMÁLAJSKÉ ALKOHOLCE
	KOBYLE
	V HUSTÉ PÉČI
	U DNA
	+ -
	V 5 ODPOLEDNE
	VINCENT VAN GOGH
	CHVILKA S BAČOU
	SPOLU
	S VEDOUCÍ TÁBORA
	VYSOKOŠKOLAČKA
	SNOWBENCI
	WILLY FOG
	SOLÁRKA
	KRÁLOVSKÁ LÁSKA
	V STÍNU KAPRADINY
	CHLAP Z PÍSKU
	MALEJ TLUSTEJ ROZMAZLENEJ SPRATEK V NEMOCNICI
	REKLAMA NA PAST-U
	ZAJEČÍ!
	VEŠ
	ZAJÍC V PYTLI
	MRAVENEC
	SRDEČNÍ ZÁSAH
	KYTIČCE
	SRSTKA
	DOVOLENÁ S ANDĚLEM
	LET ME DOTYK
	H-ÚMOR
	STAVTE SE
	JAZZZZZZZ
	DÁVÁM SE TI V PLEN
	HOVORY H
	VODÍK
	SVAZAČKA NA SURFU
	TEXASANCE
	ZHUNTOVANÝ PUNTO
	MATIKÁŘCE
	OPRAVDOVÁ HLOUBKA
	JEŠTĚ SI TO NEDĚLEJ…
	XXX
	NECH SE
	ZORO
	ILUSIONISTA
	MLŽITI ZLATO
	I TA LÁSKA ITALSKÁ
	SPÁLIM SE
	VETERÁNI ŽENÁM
	HERR KULES
	KOŠILATĚ
	PIN PI-NOKIA
	AVIVÁŽ
	BAČOVA NEVOLNOST
	TÉ TEQUILA ŠKODILA
	DOBROVOLNÝ HASIČ
	BRAZILSKÁ NOC
	POPÁLENINA
	PLANETA PSŮ
	ŽRALOK
	VELRYBA UTOPENCŮM
	FLIRT
	METUZALÉM
	RITUÁLNÍ SPÁNEK
	BORY ČUMÍ
	ODPOVĚĎ MARIŇÁKA SVÉ ŽENĚ, KTERÁ CHCE JÍT NA PÁNSKÝ STRIPTÝZ
	LÍBA ŠMUCLEROVÁ
	NA SEVERNÍM PÓLU
	FIFINKY
	HODNÝ KLUCI NEJSOU SEXY
	HOBOJŽIVELNÍCI
	U MYSLIVCE
	DEZERT
	LORENZO LAMAS
	NUDAPLÁŽ
	KOCOURKOV
	SOMR, KEMR, LEV, IND
	KANIBÁL
	HAMÁNÍ HAMOUNŮ
	VČELAŘ NA NÁDRAŽÍ
	BAŽANT
	TÍHA SANÍ
	PATOVÁ SITUACE
	NASA
	KLUK A MILFKA
	GAL
	ŘÍMAN
	20. 12. 2012
	2/3 CHLAPA
	Slovo o autorovi
	Poděkování
	Tiráž

